teca et obligatione predictis renunciantes iuri de prin

cipali prius conueniendo beneficio nouarum constitu

tionum de pluribus reis debendi et de fideiussoribus

epistole diui adriani nec non prefata domina marieta

beneficia ueleiani senatusconsultus legi iullie defundo

dotali auctentice si qua mulier et omni alii iuri et

certillicati prius a me xiotario suprascripto et infra

scripto de dictis legibus et beneficiis que sint et

quid dicant. quibus omnibus et singulis supradictis

prefatus dominus uicarius sedens ut supra causa

cognita suam et comunis finarii auctoritatem inter

posuit et decretum mandantes de predictis prefati

qdomini constituentes per me notarium iam dictum

et infrascriptum iieri debere publicum instrumentum

consilio sapientis si opus fuerit actum in castro

gouoni finarii in sala ueteri dicti castri in presentia

uenerabilis uiri domini fratris petri de clusaueteri

ordinis fratrum predicatorum. antonii casatoie sar

toris de finario et antonii papachini de nicia testium

ad hec uocatorum et rogatorum. et ego lanfrancus

caruixius de finario imperiali auctoritate notarius

hiis omnibus interfui et rogatus scribere scripsi.

actum ianue in palacio ducali silicet in sala ueteri

consilia celebrantur. anno dominice natiuitatis

mcccLxxxxlltx indicione prima secundum cursum

ianue die xvn mensis augusti circa terciam pre

sentibus testibus nobili uiro dominico de auria. an

tonio de credencia notario et cancellario. raffaele

antonii de christiano et bartholomeo quondam guil

lielmi de podio notariis et sub canzellariis ciuibus

ianue ad predicta uocatis specialiter et rogatis.

lit licet ex forma dictorum pactorum dictum castrum

franchum dii-rui et demoliri posset et deberet ad

beneplacitum dicti comunis seu presidentium dicto

comuni ut superius est expressumr tamen illustris

et magnificus dominus dominus antoniotusiadumus

dei gracia ianuensium dux et populi deiliensor et

suum uenerandum consilium dominorum decemocto

nobilium et sapientum antianorum nomine et uice

comunis ianue pro bono publico et honore dicti co

munis ellegerunt deliberauerunt et prouiderunt di

ctum castrumfranchum potius dare et concedere

in feudum dictis dominis georgino et lazarino mar

chionibus de carreto secundum quod et prout habent

et tenent in feudum a dicto comuni dimidiam castri

gouoni burgi nillarum et territorii finarii quam ipsum

castrumfranchum dirrui facere. ut uel per dictam

i compositionem et pacta dispositum extiterat demo

liri. igitur prouidus uir bartholomeus galea de finario